
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO195', DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso. de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARMARIA JOSE JUNQUEIRA SANTANA REGO, matrícula nO
18.826; do cargo de Chefe de Divisão, CL-1S, da Divisa0 de Serviços Gerais, bem como
NOMEA-LA para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-14, na Comissão de
Assuntos Fundiários. (LP).' .

2 - EXONERARMARCUS JOSE DA CRUZ PALOMO, matrícula nO19.941,
do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Assuntos Fundiários, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-1S, na Divisão de
Seryiços Gerais. (LP).

Secretário-Executivo da P Secretaria

Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 17:25:00 9 de abril de 2013 -
SLMP


	00000001

